



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-24012024-251584
CG-DL-E-24012024-251584

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 2
PART I—Section 2

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 09]

नई दिल्ली, बुधवार, जनवरी 24, 2024/माघ 4, 1945

No. 09]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JANUARY 24, 2024/MAGHA 4, 1945

विधि और न्याय मंत्रालय
(विधायी विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 24 जनवरी, 2024

ए-12026/1/2024-प्रशा.-1(वि.वि.).—राष्ट्रपति, डॉ. मनोज कुमार, हम्मुराबी एंड सौलोमन पार्टनर्स, नई दिल्ली, के संस्थापक और प्रबंधन भागीदार को संविदा की सामान्य शर्तों के आधार पर, विधि और न्याय मंत्रालय के विधायी विभाग में दिनांक 22 जनवरी, 2024 से दो वर्षों की अवधि के लिए अथवा अगले आदेशों तक, जो भी पहले हो, अपर सचिव के पद पर नियुक्त करते हैं।

उदय कुमारा, अपर सचिव

MINISTRY OF LAW AND JUSTICE

(Legislative Department)

NOTIFICATION

New Delhi, the 24th January, 2024

A-12026/1/2024-Admn.I(LD).—The President is pleased to appoint Dr. Manoj Kumar, Founder & Managing Partner, Hammurabi & Solomon Partners, New Delhi to the post of Additional Secretary, Legislative Department, Ministry of Law and Justice on contract basis with effect from 22nd January, 2024 for a period of two years or until further orders, whichever is earlier, on usual terms and conditions.

UDAYA KUMARA, Addl. Secy.

522 GI/2024